平成 26年３月 18日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 大 西  節

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 取締役企画部長 丸山 伸一郎

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動及び人事異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員異動

(1)新任（平成 26年４月１日付）

氏 名 （新） （現）

釜田  英彦

執行役員

東京営業第一部長
東京営業第一部長

(2)辞任（平成 26年４月１日付）

氏 名 （新） （現）

泉  和 彦

辞任 常務執行役員

２．人事異動

(平成 26年４月１日付)

氏 名 （新） （現）

塚 本  健 営業事務部長 名古屋支店長

街風  朝雄 名古屋支店長 富山支店長

松尾  俊哉

富山支店長 ―

以 上